
Information om ny hemsida laget.se för innebandyn 

 Laget.se 

Vi flyttar vår sida från IdrottOnline till Laget för att få en modernare, aktivare och mer 

lättanvänd sida. 

Länken är ändrad på SIFs huvudsida till den nya sidan. 

Adressen till den nya sidan är www.sigtunaifinnebandy.se  

 Inloggning till alla medlemmar 

Alla som läggs upp som medlemmar på lagsidan (Ledare/Spelare/Förälder/Övrig ) får en 

inloggning till sidan om man lägger upp dem med en mailadress. Efter att ha loggat in kan de 

själva styra vilken typ av information de vill ta del av via mail eller notiser på hemsidan (gå 

till Mina uppgifter högst upp till vänster på sidan och Notisinställningar). 

Från början är det inställt så att det skickas ut notiser när man gör inlägg i gästboken, 

uppdaterar resultat, lägger ut nyheter och bilder. 

Det kan bli ganska många mail så poängtera att alla loggar in direkt och ställer in hur de 

vill ha det. 

Inloggad medlem som klickar på spelare i Truppen får fram den info man lagt in i 

Medlemmar (är man inte inloggad ser man endast namn och ålder på spelaren).  

Man kan redigera sin egen information. 

Man kan se Serietabell, Spelschema och Poängliga om man gjort inställningen att endast 

medlemmar ska se dessa. För att se poängligan klickar man på matchen. 

Man kan också ta del av information som ledarna angett endast ska visas för medlemmar på 

sidan. 

Man kan även ha skyddade menyval som endast medlemmar kan se. 

Vill man inte använda detta med inloggning, lägger man in medlemmarna i laget endast med 

personnummer. 

 Nyheter 

Man kan välja att på första sidan se klubbnyheter eller lagnyheter (hämtas från de olika 

lagsidorna). 

 Kalender 

Kalendern visas på hemsidan med följande färger grönt-träning, rött-match, blå-annan 

aktivitet. I kalendern på första sidan ser man alla lags aktiviteter. Man kan selektera ut vilken 

händelse man vill se av Aktiviteter/Träningar/Matcher. 

Man kan prenumerera på lagets kalender till sin iPhone, Android, Googlekalender, Outlook 

eller iCal. 

 Senaste resultat och kommande matcher  

Visas på startsidan för klubben. 

 Gratis sms och e-postutskick  

Möjlighet att från klubbsidan göra utskick till spelare, ledare och föräldrar i hela föreningen. 

 LOK redovisning 

Enkelt via hemsidan eller i mobilen. 

 Administratör till lagsidan 

Administratören till lagsidan kan själv lägga till fler administratörer till sin sida. 
       Uppgifter på namn, personnummer, mailadress, mobiltelefonnummer 
       och roll - Ledare/Spelare/Förälder/Övrig behövs. 

 Adresslista 

Man kan exportera uppgifter på medlemmar till excel och få ut en sammanställd adresslista. 



 Kallelsefunktion 

Man kan via websidan kalla spelare till match. 

 Man kan lägga upp en webfråga på sin lagsida  

 Att tänka på när man lägger upp den nya sidan: 

Vad vill man visa publikt?  

Vill man att hela serien med resultat ska visas eller vill man bara att kommande matcher ska 

visas? Om man vill visa hela serietabellen med resultat måste man lägga upp alla matcher 

(även de man inte själv spelar) och sedan registrera slutresultat för att tabellen ska bli rätt. 

Ska man ha en Poängliga och vem ska kunna ta del av den?  

Vill man skriva referat och vem ska kunna ta del av dessa? 

Ska bilder visas och för vem? 

Vill man använda de funktioner inloggade medlemmar kan ta del av eller vill man bara ha 

det som  

Toppbilden och Färgval/Bakgrund får ej ändras. Det ska se enhetligt ut på alla lagsidor. 

Lägg in medlemmar som sista åtgärd så slipper de få en massa mail i onödan. 

 

 

  



Förklaring till menyerna när du är inloggad som administratör 

 

INFORMATION 

Förstasidan 

Här kan man se alla kommentarer samt rapporterade inlägg som skrivs på sidan samt 

inloggningshistorik 

Inställningar 

Allmänna – ändras ej 

Närvaro/LOK - ändras ej 

Serier/cuper – kan ange om referat ska visas på förstasidan 

Medlemmar - denna inställning styr vilka roller (ledare/spelare/föräldrar)  som ska vara synliga i 

adresslistan som finns under trupper för inloggade medlemmar 

Utskick - här kan man ställa in om skickade svar i Gratis grupp-SMS ska gå till alla eller endast till 

gruppansvarig. Gruppansvarig är den/de administratörer som gjort minst ett Utskick via Gratis 

grupp-SMS för den specifika gruppen 

Om laget 

Om laget – texten man skriver här hamnar sedan under menyn ”Om laget” 

Välkomsttext – texten  hamnar på lagets första sida längst upp under Lagnamnet 



Redigera lagbild – här lägger man in bilden man vill ha under menyn ”Om laget”, vill man även ha 

bilden på första sidan kryssar man i rutan Synlig på första sidan 

Nyheter 

Lista nyheter – här listas alla nyheter man lagt in, för att redigera eller ta bort en nyhet klickar man 

på raden för nyheten 

Lägg till nyhet – kryssar man i toppnyhet kommer nyheten att alltid ligga kvar överst, bilden bör vara 

minst 450px breda och i liggande format för att undvika oönskad beskärning i nyhetsflödet 

Viktigt meddelande – hamnar längst upp på lagets första sida 

Utskick 

Under utskick kan man skicka e-post eller sms till en grupp (spelare/ledare/föräldrar. Antingen hela 

gruppen eller vissa i gruppen genom att markera dessa.  

Medlemmar 

Lista medlemmar – Här kan man se alla medlemmar man lagt upp och selektera ut vilken kategori 

man vill se (spelare, ledare, föräldrar, övrig) Man ser också hur dessa är kopplade till varandra 

(föräldrar & barn).  

Lägg till medlem – här lägger man in både spelare, föräldrar, ledare och övrig. På de man lägger in 

rollen Spelare visas deras namn, position och nummer sedan under menyn ”Truppen” på lagsidan.  

Har barnet  ingen e-post adress (eller att man ej vill använda inloggning till sidan) lägger man in 

personnumret. Lägg inte in förälderns e-post på barnet eftersom e-post adressen används vid 

inloggning på sidan. 

På spelare och ledare måste man lägga in personnummer eftersom deras närvaro sedan skall LOK 

redovisas. Föräldrar måste också ha ett personnummer men då kan man t ex lägga in 010101 på alla. 

Hantera grupper – här skapar man grupper och lägger till medlemmarna i dessa för att lättare kunna 

sköta utskick. OBS! De roller som redan finns – Spelare/Ledare/Förälder/Övrig behöver inte läggas in 

utan det är om man har något ytterligare t.ex olika träningsgrupper. 

Adresslistan – Här kan man exportera uppgifter till excel  för att få ut en adress/lag lista. 

Händelser 

Lista händelser – här kan man se vilka händelser som är inlagda. 

För att lägga in närvaro till LOK efter aktiviteten klickar man på raden och väljer redigera. De spelare 

och ledare man lagt in under menyn Medlemmar kommer upp som valbara. 

För att kunna kalla spelare måste man ha silver eller guld paket.  

Under händelseinfo kan man redigera aktiviteten. 

Är händelsen en match lägger man in närvaron samt man har möjlighet att lägga in Resultat/referat 

samt poängliga.  

Ny händelse – här lägger man in nya aktiviteter, enstaka eller med upprepning 

Närvarostatistik/Närvarokort – möjlighet att se Närvarostatistik på de olika aktiviteterna och ett 

Närvarokort som sammanställer närvaron till LOK. 

Gästbok 

Här kan man som administratör ta bort inlägg i Gästboken.  

Även vanliga användare kan ta bort inlägg genom att klicka på Rapportera och då får man som 

administratör upp det här. 

Länkar 

Lista länkar/grupper – ser vilka länkar man har på under menyn Länkar på lagsidan 

Lägg till länk – kan lägga till nya 



Lägg till grupp – kan lägga upp olika grupper som man sorterar in länkarna i, gör man inga grupper 

hamnar alla länkar under gruppen Huvudgrupp 

Webbfrågan 

Här kan man lägga upp en webbfråga. Man kan välja om den ska synas endast för inloggade 

medlemmar eller alla 

Sponsorer 

Här kan man lägga till sponsorer 

Modul 

En modul lägger sig under innehållet på sidan och är perfekt för att lyfta fram ex. viktigt innehåll och 

event. 

Serier/cuper 

Lista serier/cuper – listar de serier eller cuper man lagt upp, för att redigera eller ta bort dessa klickar 

man på den aktuella raden, här kan man hantera matcher (lägga in resultat om man vill visa det på 

hemsidan dels i tabellen men också i en ruta med resultatet från den senaste matchen), lag som man 

lagt in i serien, även hantera serietabell och poängliga. 

Tänk på att om vill man ha en fullständig tabell måste man lägga in alla matcher, även de matcher 

man själv inte spelar samt dess resultat 

Lägg till serie/cup – här lägger man själv in sin serie (man kan inte hämta automatiskt från Stockholm 

innebandy) serien/cupen måste ha minst ett eget lag. Om ni sätter ett lag som 'Eget lag' så kommer 

dess matcher synas under spelschemat och i kalendern 

Visa/Dölj/Sortera – här kan man ange för vilka serien och poängligan ska visas och man kan sortera i 

vilken ordning de ska visas.  

DESIGN 

Toppbild- Ändras ej 

Färgval/Bakgrund – Ändras ej 

Menyval 

Lista menyval/grupper – här kan du se vilka menyval och grupper som finns och redigera dessa 

Lägg till menyval – Här kan man lägga till olika menyer som skall finnas under en grupp (grupp är den 

rubrik som visas med blått) 

Lägg till grupp – här lägger man upp en grupp om man vill ha någon som inte är ”standard” på sidan 

som Meny och Serier/Cuper 

Visa/Dölj/Sortera – här kan du ange vilka menyer som ska visas/döljas på sidan samt sortera dessa. 

FILER 

Här lägger man upp Fotoalbum och Dokument. Tänk på att komma överens med föräldrarna eller 

spelarna i laget om det är ok att lägga ut bilder. 




